
mtrutfu
GWAWP

UMruMM
SARAJEVO

Sarajevo, g3-u-i)7
Broi: 

Ol_o 34V 2-o_€

Na osnovu dlana 70' zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeni glasnik BIH,,, broj 3g/14),dlana 4g.Statuta Klinidkog centra univerziteta u Sarajevu, Elaia2t. pravilnita o javnim nuiurturu Klinidkogcentra Univerziteta u Sarajevu, na prijedlogKomisije za javnenabavke (br. IzvjeStaja Komsije 0305-44071 od 02.t0.20l7.godine), Geneiaina diiektorica dono"ri, 
- '

ODLUKU

o rezultatima okondanog pregovaradkog postupkajavne nabavke za dodjelu ugovora za nabavku
"Lijekovi iz razliiitih grupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih klinika Kcus-a,,

I
Za najpovoljnije ponuda Ee za nabavku ,,Lijekov iv iz razliditih grupa po ATC klasifikaciji za potrebesvih klinika KCUS-a.,odabrani su:

1. BOSNALIJE{ 
{.o.o. sarajevo na osnovu ponude br.0305-41714 od

15.09.2017 za:LOT l, LOT 2,LOT 3.
2. FARMACIJA 20ll d.o.o. Bihad na osnovu ponude br. 0305_ 41715 od

15.09-2017.godza: LoT 5, Lor 12, Lor r5, Lor r6, Lor r 7,Lor 22,Lor 29,LOT 3I, LOT 36
3' FARMAVITA d.o.o. Sarajevo na osnovu ponude br. 0305-41 399 od 13.09.2Ol7.god

zaLOT 6, LOT 7,LOT 8, LOT 9,LOT 33, LOT 34,LOT 40.4' HERCEGOVINALIJEKd.o.o. Mostar na osnovu ponude br. 0305-41 717 od
15.09.2017. god. zaLor 10, Lor 2l,Lor 37,Lor 3g, Lor 39, Lor 42,Lor 43,
LOT 44, LOT 45, LOZ 46, LOT 50.

5. MGM FARM d.o.o. Kakanj na osnovu ponude br. 0305-41 712 od l5.Og.21l7.god za
LOT I l, LOT 35.

6. UNIFARM d.o.o. Lukavac na osnovu ponude br. 0305-41716 od 15.09.2017.god za
LOT 4,LOT I4,LOT 24.

7 . PHOENIX PHARMA d.o.o. Bijeljina na osnovu ponude br. 0305-41 71 8 od
15.09.2017.god zaLOT 20,LOT 4t.

8. MARK MEDICAL d.o.o. Sarajevo na osnovu ponude br.0305-41719 od
15.09.2017.god zaLOT 47, LOT 48, LOT 49.

9. FARMIS d.o.o. Sarajevo na osnovu ponude br. 0305-41709 od 14.O9.2Ol7.godza
LOT 18.

II
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.


